


C.N.B.C.L.  AWANS ASBL
PRESIDENT CYNODROME SECRETAIRE 

HALLEUX Philippe CNBCL Awans COLLINS Sylvia

Rue de Straal 39 Rue Jean Lambert Defrêne 98 Route d'Aubel 32

4450 Slins 4340 Awans 4852 Hombourg

04/2784858 04 / 263.27.62 0477/685099

halleux.terrytheas@skynet.be eyak.river.sc@gmail.com

SECRETARIAT DES COURSES

VALVEKENS Michel
Téléphone: 00-32-(0) 3 779 64 39        Gsm: 00-32-(0) 486 38 56 09  

JURY TECHNIQUE MOTEUR  et / ou FICELLE

Mr  : PIOTTO Tony

Mme  : STERCKX Imelda PLANCHON Eric

Mme  : HELSEN Marie Josee

Mme  : LANNOY Marleen

COMMISSAIRES DE VIRAGE LEURRE

Mr  : SEMPELS Eric

Mr : KERKHOFS Gérard

Mme : DANIEL Dominique

Mr : KERKHOFS Jef

Mr : WUYTS Paul

SPEAKER CAISSE

Mme : VAN WIELE Patricia Mme: KAULEN Henriette

SECRETARIAT DES COURSES

Mme : JORDAENS Yvonne

Mr : VALVEKENS Michel CANTINE

Melle: VANDERMEULEN Shany EQUIPE : C.N.B.C.L.

Mr : BURRUTO Pietro

VIDEO ELECTRONIQUE REMISE DES PRIX

Melle : VALVEKENS Carole Mme: POESMANS Yvette

Mr : VALVEKENS Damien Mme: HOORNAERT Laurence

LOTERIE CONTROLE ANTIDOPAGE

Mr  : BOSNY Joël

COLLARD Noah Dr   : Clinique LUCAS

EYNATTEN Alex Assistance : Equipe CNBCL

STARTERS VETERINAIRE

Mr  : DIERINCKX Gino Dr   : Clinique LUCAS

DELEGUE C.C.L.

Mr  : STERCKX Imelda

CNBCL -  AWANS    18/09/2016

Website : http://cnbcl-awans.e-monsite.com 

email  :  valvekens.or@gmail.com   

DERBY D'AUTOMNE - HERFST DERBY

COURSE INTERNATIONALE REN    ( CACIL-CACBL )

DIRECTEUR DE COURSE

Le comité décline toute responsabilité en cas d'accidents dont seraient victimes les personnes et/ou les chiens.

 

VALVEKENS Michel

mailto:halleux.terrytheas@skynet.be
mailto:eyak.river.sc@gmail.com


C.N.B.C.L. Awans 18-09-2016

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

WHIPPETS "C" FEMELLES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F DENIS EPINOIS

2 FOREST LAWS JAMEELAH F BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

3 HERMIONE EURO LADY'S F CLEPPE JEAN-PIERRE FLEMALLE

4 JETTA VAN ARKADI F NL ROUBOS - LIESHOUT HELMOND

      

WHIPPETS "C" MÂLES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

5 CATKYLL'S ELLIOT M LIEVENS - DECEUSTER GEEL

6 DE LA SÛRE D'ELLE IKE M PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

7 HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

8 INFERNO M HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

9 JARRO DEL ABOKHAN M CRABBÈ JOS LUBBEEK

10 OLD ROAD'S IRVINE M LIEVENS-DECEUSTER GEEL

11 OOCHIGEA'S ICECOOL M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

      

WHIPPETS SPRINTERS "B" MIXTES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

12 OOCHIGEA'S MYATHSU F WIWENES-RUYSEN BALEN

13 OOCHIGEA'S NEW YANKEE GIRL F BOEYKENS - JAMART SERAING

14 MICKEY RUNS IN NOTTING HILL OF GASBYFIRSTM SOURDILLAT CHARLES ANS

15 XANDERO M NL PEKEL ADA en TON HEEMSKERK

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

16 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

17 NAILA VAN HET NIEUWE WOUD F HOREMANS TIM HERENTHOUT

18 ODYSÉE F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

19 OLD ROAD'S JABALINA F VALVEKENS CAROLE AWANS

20 OLD ROAD'S KONSTANCE F BOEYKENS - JAMART SERAING

21 OOCHIGEA'S IXFORFUN F WIWENES-RUYSEN BALEN

22 VENATORIUS MANDELA F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

23 WALHALLA'S WARRIORS MUFFIN F DERKS ANNE MEISE 

      

WHIPPETS "B" MÂLES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

24 BARCHABELL'S MANOLITO M VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

25 DE LA SÛRE D'ELLE KHÈOPS M PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

26 JIVAROS KALYPSO M WUYTS PAUL DE KLINGE

27 JIVAROS MAXIMO M MAES LYNTHE MEENSEL KIEZEGEM

28 KING CREOLE M POESMANS YVETTE HOGNOUL

29 LAMBRUSCO DEL ABOKHAN M DIERINCK GINO-VAN GRIMBERGEN KRIS.BEVEREN-WAAS

30 OOCHIGEA'S KEEPASMILE M VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

      

WHIPPETS SPRINTERS "A" FEMELLES (3)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

31 DE LA SÛRE D'ELLE MONEY PENNY F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

32 FISTA z OSIRISOVA DOMU F BOSNY JOEL ENGIS

33 FLAWLESS VICTORY z OSIRISOVA DOMU F DE SCHAEPMEESTER DIMITRI GAVERE

      

WHIPPETS SPRINTERS "A" MÂLES (6)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

34 CHASING LANES IRON ARROW M NL DE WIT LAMMERT GRONINGEN

35 DE LA SÛRE D'ELLE MISTER T M W PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

36 DE LA SÛRE D'ELLE MOOS M JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

37 ENEMY Z OSIRISOVA DOMU M BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

38 KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M DULLAERT-VAN WIELE NIEUWKERKEN-WAAS

39 OOCHIGEA'S MELANDRI M BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

      

WHIPPETS "A" FEMELLES   (9)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

40 BARCHABELL'S KENIA F VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

41 DE LA SÛRE D'ELLE KIGALI F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

42 FOREST LAWS KAYOUCH F W BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

43 HELLO DARLING F VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

44 MIRACLE LADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

45 OLD ROAD'S LOLLYPOP F COLLARD NOAH VOROUX-LEZ-LIERS

46 OLD ROAD'S LOOPY LADY F VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

47 OOCHIGEA'S MOONBOOTS F WIWENES-RUYSEN BALEN

48 OOCHIGEA'S MOONSKY F VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN



C.N.B.C.L. Awans 18-09-2016

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2

WHIPPETS "A" MÂLES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

50 FERNANDEZ z OSIRISOVA DOMU M DE SCHAEPMEESTER DIMITRI GAVERE

51 FLYING HUNTER DU PACK DE LA JET M LAMBAERTS - PELGRIMS GEEL

52 FRONTIS z OSIRISOVA DOMU M VERGEZ GUY JODOIGNE

53 JUSTO VAN ARKADI M VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

54 KAYOK VAN 'T NIEUWE WOUD M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

55 MADAKI'S DON VITO GENOVESE M NL VAN WERDE - HELMSTRIJD MAARHEEZE

56 VAYA CON DIOS AMAZING DREAMER M VAN DEN STEEN-ROUBOS DIEST

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

BIODOG MAGASIN: Ouvert de 9h à 12h Lun/mar/jeu/vend.

Aliments et accessoires canins Et après 17h sur rdv au 0474/57 24 03

Animations en maisons de repos, écoles...Rue de la Pompe, 8

BOUTIQUE EN LIGNE www.biodog.be 4870 TROOZ 

Sur Facebook: http://www.facebook.com/Biodog.be
      



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN P.1 Awans 18-09-2016

WHIPPETS  "A" FEMELLES 10   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

1 CHIENS S CL TEMPS NAT 2 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   LOLLYPOP F 3 S.T. R.   1   KIGALI F 3 S.T.

B.   2   MOONBOOTS F 5 S.T. B.   2   MOONSKY F 2 S.T.

W.  3   MIRACLE LADY F 1 21,91 W.  3   KENIA F 5 S.T.

Z.   4   HELLO DARLING F 2 S.T. Z.   4   LOOPY LADY F 4 S.T.

G.   5   KAYOUCH F W 4 S.T. G.   5   HONEY BUNNY F 1 21,88 NL

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "C" FEMELLES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ

3 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JAMEELAH F 2 23,24

B.   2   JETTA F 1 23,23 NL

W.  3   IBYSHA F 3 23,58

Z.   4   HERMIONE F 4 24,49

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "C" MÂLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

4 CHIENS S CL TEMPS NAT 5 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IKE M 1 22,77 R.   1   ICECOOL M 1 23,08

B.   2   ELLIOT M 2 23,18 B.   2   INFERNO M 2 23,74

W.  3   JARRO M 4 24,24 W.  3   IRVINE M 3 24,60

Z.   4   HEAVEN M 3 23,88 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  SPRINTERS "B" MIXTES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ

6 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   MYATHSU F 3 22,86

B.   2   MICKEY RUNS IN NOTTING HILL M 1 22,12

W.  3   NEW YANKEE GIRL F 4 23,94

Z.   4   XANDERO M 2 22,66 NL

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS "B" FEMELLES 8   2 * aux Points - 6 en Finale

7 CHIENS S CL TEMPS NAT 8 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   MUFFIN F 3 23,10 R.   1   KONSTANCE F 1 22,95

B.   2   MANDELA F 2 23,06 B.   2   IXFORFUN F 2 23,06

W.  3   JABALINA F 1 23,02 W.  3   ODYSÉE F 4 23,98

Z.   4   HUSSYLADY F 4 23,57 Z.   4   NAILA F 3 23,17

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

9 CHIENS S CL TEMPS NAT 10 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   MANOLITO M 2 22,57 R.   1   MAXIMO M 2 23,41

B.   2   KING CREOLE M 1 22,42 B.   2   KHÈOPS M 3 23,64

W.  3   LAMBRUSCO M 3 22,58 W.  3   KEEPASMILE M 1 22,93

Z.   4   KALYPSO M 4 22,59 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS SPRINTERS "A" FEMELLES 3   Ordre Arrivée = Orde Départ

11 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FISTA F 1 21,36

B.   2   FLAWLESS VICTORY F 3 22,00

W.  3   MONEY PENNY F 2 21,64

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS SPRINTERS "A" MÂLES 6   2 * Ordre Arrivée = Orde Départ

12 CHIENS S CL TEMPS NAT 13 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   MOOS M 3 21,68 R.   1   MISTER T M W 2 21,45

B.   2   IRON ARROW M 1 21,46 NL B.   2   MELANDRI M 1 21,44

W.  3   ENEMY M 2 21,54 W.  3   KADEEKE M 3 22,05

Z.   4       Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A" MÂLES 8   2 * aux Points - 6 en Finale

14 CHIENS S CL TEMPS NAT 15 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   AMAZING DREAMER M 1 21,85 R.   1   FERNANDEZ M 3 22,80

B.   2   FRONTIS M 2 21,96 B.   2   FLYING HUNTER M 4 22,87

W.  3   MAD DOG M NG NL W.  3   JUSTO M 2 22,67

Z.   4   KAYOK M 3 22,46 Z.   4   DON VITO GENOVESE M 1 22,64 NL

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



REPECHAGES - HERKANSINGEN 12H00 Awans 18-09-2016

WHIPPETS  "A" FEMELLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

16 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   LOOPY LADY F 3

B.   2   KAYOUCH F W 2

W.  3   KENIA F 4

Z.   4   MOONBOOTS F 1 22,34

G.   5       

DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 13H15 Awans 18-09-2016

WHIPPETS  "C" MÂLES   2 * aux Points - 6 en Finale

17 CHIENS S CL TEMPS NAT 18 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   IKE M 1 S.T R.   1   ICECOOL M 1 23,24

B.   2   INFERNO M 3 S.T B.   2   ELLIOT M 2 23,41

W.  3   HEAVEN M 2 S.T W.  3   IRVINE M 4 24,88

Z.   4       Z.   4   JARRO M 3 24,47

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES   2 * aux Points - 6 en Finale

19 CHIENS S CL TEMPS NAT 20 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KONSTANCE F 2 23,15 R.   1   JABALINA F 2 S.T

B.   2   MANDELA F 1 22,96 B.   2   IXFORFUN F 3 S.T

W.  3   NAILA F 3 23,23 W.  3   MUFFIN F 1 22,91

Z.   4   HUSSYLADY F 4 23,35 Z.   4   ODYSÉE F 4 S.T

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES   2 * aux Points - 6 en Finale

21 CHIENS S CL TEMPS NAT 22 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KING CREOLE M 2 22,67 R.   1   KEEPASMILE M 2 S.T

B.   2   MAXIMO M 1 22,64 B.   2   MANOLITO M 1 22,59

W.  3   LAMBRUSCO M 2 23,25 W.  3   KHÈOPS M 3 S.T

Z.   4       Z.   4   KALYPSO M 4 S.T

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A"  FEMELLES   2 * 3 Places en Finale 

23 CHIENS S CL TEMPS NAT 24 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HONEY BUNNY F 1 21,53 NL R.   1   MIRACLE LADY F 1 21,91

B.   2   HELLO DARLING F 2 22,06 B.   2   MOONSKY F 3 22,43

W.  3   KIGALI F 3 22,16 W.  3   LOLLYPOP F 4 22,44

Z.   4   KAYOUCH F W NR Z.   4   MOONBOOTS F 2 22,41

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES   2 * aux Points - 6 en Finale

25 CHIENS S CL TEMPS NAT 26 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   AMAZING DREAMER M 1 21,81 R.   1   DON VITO GENOVESE M 3 22,26 NL

B.   2   JUSTO M 4 22,74 B.   2   FRONTIS M 2 21,96

W.  3   KAYOK M 3 22,70 W.  3   FERNANDEZ M 1 21,83

Z.   4   FLYING HUNTER M 2 22,41 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



FINALES 15H00 Awans 18-09-2016 FINALE                         1

WHIPPETS "C" FEMELLES

27 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   JETTA VAN ARKADI F 1 23,30 NL ROUBOS - LIESHOUT HELMOND

B.   2   FOREST LAWS JAMEELAH F 2 23,32 BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

W.  3   DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F 3 23,51 DENIS EPINOIS

Z.   4   HERMIONE EURO LADY'S F 4 24,34 CLEPPE JEAN-PIERRE FLEMALLE

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "C" MÂLES

28 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S ICECOOL M 3 23,34 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE IKE M 1 23,02 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

W.  3   CATKYLL'S ELLIOT M 2 23,21 LIEVENS - DECEUSTER GEEL

Z.   4   HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M 4 24,01 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

G.   5   INFERNO M 5 24,34 HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

ZW.6   JARRO DEL ABOKHAN M 6 24,41 CRABBÈ JOS LUBBEEK

WHIPPETS SPRINTERS "B"  MIXTES

29 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   MICKEY RUNS IN NOTTING HILL OF GASBYFIRSTM 3 22,69 SOURDILLAT CHARLES ANS

B.   2   XANDERO M 2 22,55 NL PEKEL ADA en TON HEEMSKERK

W.  3   OOCHIGEA'S MYATHSU F 1 22,24 WIWENES-RUYSEN BALEN

Z.   4   OOCHIGEA'S NEW YANKEE GIRL F 4 23,02 BOEYKENS - JAMART SERAING

G.   5        

ZW.6         

WHIPPETS "B" FEMELLES

30 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VENATORIUS MANDELA F 1 22,60 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

B.   2   OLD ROAD'S JABALINA F 6 25,22 VALVEKENS CAROLE AWANS

W.  3   OLD ROAD'S KONSTANCE F 4 23,26 BOEYKENS - JAMART SERAING

Z.   4   WALHALLA'S WARRIORS MUFFIN F 2 23,12 DERKS ANNE MEISE 

G.   5   OOCHIGEA'S IXFORFUN F 3 23,17 WIWENES-RUYSEN BALEN

ZW.6   NAILA VAN HET NIEUWE WOUD F 5 23,38 HOREMANS TIM HERENTHOUT

WHIPPETS "B" MÂLES

31 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   BARCHABELL'S MANOLITO M 3 23,66 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

B.   2   JIVAROS MAXIMO M 1 22,58 MAES LYNTHE MEENSEL KIEZEGEM

W.  3   OOCHIGEA'S KEEPASMILE M 5 22,80 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

Z.   4   KING CREOLE M 2 22,59 POESMANS YVETTE HOGNOUL

G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE KHÈOPS M 4 22,79 PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

ZW.6   LAMBRUSCO DEL ABOKHAN M 6 23,50 DIERINCK GINO-VAN GRIMBERGEN KRIS.BEVEREN-WAAS

WHIPPETS SPRINTERS "A" FEMELLES

32 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FISTA z OSIRISOVA DOMU F 1 21,43 BOSNY JOEL ENGIS

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE MONEY PENNY F 2 22,04 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

W.  3   FLAWLESS VICTORY z OSIRISOVA DOMU F 3 22,35 DE SCHAEPMEESTER DIMITRI GAVERE

Z.   4         

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS SPRINTERS "A" MÂLES

33 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S MELANDRI M 2 21,63 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

B.   2   CHASING LANES IRON ARROW M 5 22,13 NL DE WIT LAMMERT GRONINGEN

W.  3   DE LA SÛRE D'ELLE MISTER T M W 4 21,96 PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

Z.   4   ENEMY Z OSIRISOVA DOMU M 1 21,57 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

G.   5   KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M 6 22,14 DULLAERT-VAN WIELE NIEUWKERKEN-WAAS

ZW.6   DE LA SÛRE D'ELLE MOOS M 3 21,80 JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

WHIPPETS "A" FEMELLES

34 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GOLD RUN'S HONEY BUNNY F 1 21,72 NL VAN WERDE - HELMSTRIJD MAARHEEZE

B.   2   MIRACLE LADY OF GASBYFIRST F 3 22,20 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

W.  3   HELLO DARLING F 2 22,11 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

Z.   4   OOCHIGEA'S MOONBOOTS F 4 22,40 WIWENES-RUYSEN BALEN

G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE KIGALI F 5 22,60 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

ZW.6   OOCHIGEA'S MOONSKY F 6 22,65 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

WHIPPETS  "A" MÂLES

35 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAYA CON DIOS AMAZING DREAMER M 1 22,07 VAN DEN STEEN-ROUBOS DIEST

B.   2   FERNANDEZ z OSIRISOVA DOMU M 3 22,54 DE SCHAEPMEESTER DIMITRI GAVERE

W.  3   MADAKI'S DON VITO GENOVESE M 4 22,58 NL VAN WERDE - HELMSTRIJD MAARHEEZE

Z.   4   FRONTIS z OSIRISOVA DOMU M 5 22,68 VERGEZ GUY JODOIGNE

G.   5   FLYING HUNTER DU PACK DE LA JET M 2 22,36 LAMBAERTS - PELGRIMS GEEL

ZW.6   KAYOK VAN 'T NIEUWE WOUD M 6 22,76 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL


